
254-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2014 № 30/5 

О проекте закона  Пермского края   
"О системе капитального ремонта  
общего имущества в многоквартирных  
домах, расположенных на территории  
Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Законодательного 

Собрания Пермского края Ширяевой Л.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 21.11.2013 № 1018 «О проекте закона Пермского края  

«О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Пермского края» (первое чтение)». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять вышеназванный проект постановления; 

- включить вопрос в повестку пленарного заседания 23.01.2014. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


